
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Gabini

Brancalion

Merlotti

Borghi

Sattin

Nosotti

Faletra

Saggioro

Loffreda

Ferrari

Galbiati

Vaccari

Sartori

Sette

Brunori

Santi

Corradi

Redaelli

Ghinassi

Mirko

Luca

Lorenzo

Francesco

Alessandro

Federico

Matteo

Edoardo

Andrea

Riccardo

Gabriele

Nicholas

Mirco

Giorgio

Matteo

Filippo

Cristian

Mirko

Leonardo

Castelmaggiore (Maver)

Sommesi Adp (Hydra)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Solierese - Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

La Libera A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Garisti Dario A.S.D. (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11.470

10.860

10.140

7.350

8.260

6.040

6.450

5.300

4.890

3.830

4.760

3.170

3.350

2.820

2.890

2.790

2.030

2.190

310
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Direttore di Gara
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Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

15:25:47



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GHINASSI Leonardo

NOSOTTI Federico

FERRARI Riccardo

CORRADI Cristian

SAGGIORO Edoardo

VACCARI Nicholas

SETTE Giorgio

BORGHI Francesco

GABINI Mirko

SANTI Filippo

Lenza Aretina Fin-Tes

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cannisti Club Vicenza Asd

Il Vairone A.P.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Garisti Dario A.S.D.

Amici Per La Pesca 2011

Solierese - Borghetto A.S.D.

Castelmaggiore

Pesca Sport La Valle

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(AR)

(CR)

(PD)

(RE)

(RN)

(FE)

(BO)

(MO)

(BO)

(VR)

310

6.040

3.830

2.030

5.300

3.170

2.820

7.350

11.470

2.790

10

3

5

9

4

6

7

2

1

8
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FALETRA Matteo

GALBIATI Gabriele

BRANCALION Luca

BRUNORI Matteo

LOFFREDA Andrea

MERLOTTI Lorenzo

SATTIN Alessandro

REDAELLI Mirko

SARTORI Mirco

SANTI Filippo

F.Lli Campana Asd Sps

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

La Libera A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

F.Lli Campana Asd Sps

F.Lli Campana Asd Sps

Pesca Sport La Valle

(Trabucco)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(MB)

(MI)

(MI)

(PG)

(FR)

(CR)

(CR)

(MB)

(MB)

(VR)

6.450

4.760

10.860

2.890

4.890

10.140

8.260

2.190

3.350

2.790

4

6

1

8

5

2

3

10

7

9 T
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Campo di Gara Po di Volano - Medelana (FE) Data 10-11-24

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO UNDER 25 colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

CLUB AZZURRO UNDER 25 colpo 2024        Po di Volano - Medelana (FE)

6 10/11/2024

Canne Estensi Colmic

Zona <A>

0

98.900

19

0

0

0

5.205

0,00

TOTALI

0

98.900

19

0

0

0

5.205

0,00

0

0

0

0

0

98.900

0


